
  

SAYFA 1 

  DİYARBAKIR                                                             
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ                                     

GAZETESİ

EYLÜL 2019

 
 

İL MÜDÜRÜMÜZ SAYIN  
DOÇ. DR. FEYSEL TAŞÇIER 
BAŞKANLIĞINDA, BAĞLAR 
İLÇEMİZDE GÖREV YAPAN 
SINIF ÖĞRETMENLERİNE 
YÖNELİK TOPLANTI 
DÜZENLENDİ 

     Büyükşehir Öğretmenevi ve Akşam Sanat 
Okulunda gerçekleşen toplantıya; İl Milli 
Eğitim Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Feysel 
Taşçıer, Bağlar İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Mehmet Emin Erdoğan ve Bağlar ilçemizde 
görev yapan sınıf öğretmenleri katıldı.  

     Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasıyla başlayan toplantı, Müdürümüz 
Sayın Doç. Dr. Feysel Taşçıer'in konuşmasıyla 
devam etti. Öğretmenlere sık sık söz veren 
Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Taşçıer, 
öğretmenlerle karşılıklı görüş alışverişinde 
bulundu. Daha sonra bir öğretmenimizi 
sahneye davet ederek görüş ve önerilerini 
anlatmasını istedi. 

     Bağlar ilçemizde görev yapan sınıf 
öğretmenleri, Edirne Yenicegörece ilçesindeki 
hatıra ormanına diktikleri ağaçlara ait TEMA 
Vakfı'nın verdiği sertifikayı Müdürümüz Sayın 
Doç. Dr. Taşçıer'e takdim ettiler. Müdürümüz 
Sayın Doç. Dr. Taşçıer, bu nazik ve anlamlı 
davranışlarından ötürü öğretmenlere 
teşekkür ettikten sonra toplantı sona erdi. 

 

 

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Feysel TAŞÇIER, basın mensuplarına 2019-2020 Eğitim Eylem 
Planı hakkında açıklamalarda bulunuyor. 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ SAYIN DOÇ. 
DR. FEYSEL TAŞÇIER, İLİMİZİN 2019-2020 
EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İÇİN HAZIRLANAN 
EYLEM PLANINI AÇIKLADI 
      Güneydoğu Gazeteciler Cemiyetinde 
basın temsilcileri ile bir araya gelen 
Müdürümüz Doç. Dr. Taşçıer, 2019-2020 
Eğitim Öğretim yılı için planlanan 
"Akademik Eylem Planı"nı açıkladı. 
 
      İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Doç. Dr. 
Feysel Taşçıer basın temsilcilerine yaptığı 
açıklamada; ilimizde LGS ve YKS'de 
başarının artırılması için yapılacak 
çalışmalar, insan kaynakları ve liyakat, 
okullarımızda blok ders uygulamasının 
tamamen kaldırılması, öğretmen zilinin 
kaldırılması, 17 ilçemizde belirlenen birer 
okulda zilsiz okul pilot uygulamasının 
yapılması ve okullarımızda telefon 
kullanımının kaldırılması gibi eğitimin 
temel konuları üzerinde açıklamalarda 
bulundu. 
Açıklamalardan sonra yapılan soru-cevap 
bölümünde Müdürümüz Sayın Doç. Dr. 
Feysel Taşçıer, basın mensuplarının 
sorularını cevapladıktan sonra toplantı sona 
erdi.  
 

 

   
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SAYFA 2 

 
DİYARBAKIR 

 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
GAZETESİ 

VALİMİZ SAYIN GÜZELOĞLU, 17 İLÇEMİZDEKİ 
OKUL MÜDÜRLERİ İLE BİR ARAYA GELDİ 

 

 

 
Proje Okulu 
Müdürleriyle 
Tübitak Projeleri 
Bilgilendirme 
Toplantısı Yapıldı 
 
2019-2020 eğitim öğretim yılı boyunca 
TÜBİTAK’ta yapılabilecek projeler ile ilgili 
ilimizdeki tüm proje okulları müdürlerine 
yönelik bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirildi. 
 
İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Enver 
ÇELİKTEN başkanlığında yapılan toplantıda 
Ar-Ge biriminden Ali Nevroz ERBATUR ve 
Yakup TOPRAK’ın yaptığı sunumda 
TÜBİTAK 4006 projeleri hakkında 
bilgilendirmeler yapıldı.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bu toplantıda proje okulları müdürlerine 
yönelik Tübitak başta olmak üzere okullarin 
yararlanabileceği diğer proje başlıkları ve 
çalışmalarla ile ilgili genel bilgilendirme 
yapıldı. 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

2019-2020 eğitim-öğretim yılının başlaması 
dolayısıyla Valimiz Sayın Hasan Basri 
Güzeloğlu, 17 ilçemizdeki okul müdürleriyle 
Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Kültür ve 
Kongre Merkezinde bir araya geldi. 

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Kültür ve 
Kongre Merkezinde gerçekleşen toplantıya; 
Vali ve Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi 
Başkan Vekili Sayın Hasan Basri Güzeloğlu, 
Bağlar Kaymakamı Sayın Nihat Karabiber, İl 
Emniyet Müdürü Sayın Tacettin Aslan, İl 
Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Doç. Dr. 
Feysel Taşçıer, İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcıları, İlçe Milli Eğitim Müdürleri ve 
okul müdürleri katıldı. 

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Kültür ve 
Kongre Merkezinde gerçekleşen toplantıda, 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından kürsüye çıkan Vali ve 
Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Başkan 
Vekili Sayın Hasan Basri Güzeloğlu: "Okulda 
öğrencilere birer değer oldukları hissinin 
verilmesi gerekir. Anne ve babaların temel 
amaçlarının çocuklarına güzel bir gelecek 
sağlamak olduğunu unutmamalıyız. Okulda 
bağış ve benzeri adlarla çocukların ve 
ailelerin mağdur edilmesine, haksız bir 
kuruşun bile masraf edilmesine, gereksiz bir 
tek harcamanın yapılmasına karşıyız. Net 
söylüyorum. Burada hiç müsamahamız yok. 
Hiçbir okulumuz, anne babayı ve öğrenciyi 
rencide edecek, mecbur edecek, mağdur 
edecek hiçbir girişimde bulunmayacaktır. 
Okullarımızın amacı, çocuklarımızın 
okumasına destek vermek ve okumalarının 
önündeki engelleri kaldırmak olmalıdır. 
Okullarımızın sıkıntıları var ise biz onların 
tümünü halledeceğiz. Geriden gelen yanlış 
alışkanlıklar varsa, buna bağlı 
yaşanmışlıklar varsa, bunların bu sene  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
yaşanmasına izin vermeyeceksiniz. Her bir 
öğrencimizi, okulumuzda güler yüzle 
karşılayan, ne yaşta olursa olsun onun bir 
değer olduğunu hissettiren, ama anne ve 
babasını da bu eğitimin içerisine dahil eden 
bir ev sahipliğiyle karşılayacaksınız." dedi. 

Daha sonra İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın 
Doç. Dr. Taşçıer yaptığı konuşmada; "LGS 
eylem planında bahsettiğimiz üzere, özellikle 
hafta sonu kurslarımızı okullarımızda 
müdürlerimizin kontrolü ve şube 
müdürlerimizin denetimi ile çok sıkı takip 
edeceğiz. Okullarımızda yürütülen Eğitim-
Öğretim faaliyetlerini etkin bir şekilde 
izlemek, değerlendirmek ve yaşanan sorunları 
yerinde tespit edip çözüm yolları geliştirmek 
amacıyla İl Milli eğitim Müdürlüğümüz ve 17 
İlçe Milli eğitim Müdürlüklerimizde çalışan 
yöneticilerimizle bütün okullarımız "Okul 
Rehberlik ve İzleme Faaliyetleri" adı altında 
eşleştirilmiştir. Bu eşleştirme gereğince her 
dönem içinde denetim tarihi ilan edilmeksizin 
2'şer kez toplamda 4 defa Okul Rehberlik ve 
İzleme Faaliyetlerinin raporları tutulup 
izlenecek ve etkin bir şekilde takip edilecektir. 
Denetimlerimiz baskın şeklinde olmayacak. 
Okul müdürlerimiz okul içerisinde olduğu gibi 
öğrencinin evine ulaşmasına kadarki süreci de 
takip edebilmeli. Çünkü okuldaki her bir 
öğrenci bizim için değerlidir." dedi. 

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Doç. Dr. 
Taşçıer'in konuşmasının ardından okul 
müdürleri ile karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunulduktan sonra toplantı sona erdi. 
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DİYARBAKIR 

 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
GAZETESİ 

 
 

KARACADAĞ KALKINMA AJANSI İLE MÜDÜRLÜĞÜMÜZ ARASINDA 
"TÜBİTAK PROJE BAŞVURULARI VE PROJE ÜRÜNLERİ İÇİN PATENT 
BAŞVURU EĞİTİMİ" SÖZLEŞMESİ İMZALANDI 

Karacadağ Kalkınma Ajansı 2019 yılı Mayıs-
Haziran dönemi Teknik Destek Programı 
kapsamında Müdürlüğümüz AR-GE Şubesi 
tarafından hazırlanıp Karacadağ Kalkınma 
Ajansı tarafından kabul edilen "TÜBİTAK Proje 
Başvuruları ve Proje Ürünleri İçin Patent 
Başvuru Eğitimi" sözleşmesi, Diyarbakır İl 
Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Feysel 
Taşçıer ve Karacadağ Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Sayın Dr. Hasan Maral tarafından 
imzalandı. 
                                                      

  

  
 
 

 

 
Diyarbakır Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliğinin, Müdürümüz Sayın Doç. Dr. 
Feysel TAŞÇIER’i ziyaretinden. 

DİYARBAKIR ESNAF VE 
SANATKÂRLAR ODALARI 
BİRLİĞİ, MÜDÜRÜMÜZ SAYIN 
DOÇ. DR. FEYSEL TAŞÇIER'İ 
ZİYARET ETTİ 
 
 
             Diyarbakır Esnaf Ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 
Alican Ebedinoğlu ve beraberindeki heyet Müdürümüz Sayın Doç. 
Dr. Feysel Taşçıer'i ziyaret ettiler. 
 
             İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Feysel Taşçıer, 
DESOB Başkanı Sayın Alican Ebedinoğlu'na ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek kendilerine teşekkür etti. 

 

İL MÜDÜRÜMÜZ SAYIN DOÇ. DR. FEYSEL TAŞÇIER, HANİ İLÇEMİZDE 
YENİLENEN OKULUN AÇILIŞINI YAPTI 
             
Hani ilçesi Yayvan köyünde yenilenen okulun 
açılışına; Hani Kaymakamı Sayın Turan 
Soğukoluk, Hani Belediye Başkanı Sayın 
İbrahim Lale, İl Milli Eğitim Müdürümüz 
Sayın Doç. Dr. Feysel Taşçıer, İlçe Milli Eğitim 
Müdür Vekili Sayın Mehmet Şerif Çevik, 
Hayırsever İşadamı Sayın Cengiz Kılıç, kurum 
müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve 
vatandaşlar katıldı. 
 

Eski adıyla Yayvan İlkokulu olan okulun 
onarımını ve donatımını üstlenen 
hayırsever iş adamı Sayın Cengiz Kılıç ve 
ilçe protokolü ile birlikte okulun açılışını 
yapan İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Doç. 
Dr. Feysel Taşçıer, Sayın Cengiz Kılıç'a 
anlamlı katkılarından dolayı teşekkür etti. 
Hayırsever iş adamı Sayın Cengiz Kılıç'ın 
sağladığı destek ve katkılarından dolayı 
yenilenen okula babası Selahattin Kılıç'ın 
ismi verildi.  

Hani İlçemizde Yenilenen Okul Açılışından 
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DİYARBAKIR 

 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
GAZETESİ 

 

MÜDÜRÜMÜZ DOÇ. DR. FEYSEL TAŞÇIER, OKUL ZİYARETLERİ 
KAPSAMINDA BAĞLAR İLÇEMİZDEKİ OKULLARI ZİYARET ETTİ 

 
      İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Feysel 
Taşçıer, okul ziyaretleri kapsamında Güler Şevki 
Özbek Anadolu Lisesine giderken yol üstündeki 
Eczacılar İmam Hatip Ortaokulunu ziyaret etti. 
Öğrenciler tarafından heyecanla karşılanan 
Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Taşçıer, öğrencilerle 
birlikte okulun kantinine geçerek kantinde 
incelemelerde bulundu. Öğretmenler odasında 
öğretmenlerle bir süre sohbet ettikten sonra 
okuldan ayrıldı. 
     Daha sonra Güler Şevki Özbek Anadolu Lisesine 
geçen Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Taşçıer, okul 
yönetimi ve öğrenciler tarafından karşılandı. 
Öğretmenlerle bir süre sohbet eden Müdürümüz 
Sayın Doç. Dr. Taşçıer, 11-B sınıfına geçerek 
öğrencilere ders verdikten sonra okuldan ayrıldı. 

 

MÜDÜRÜMÜZ DOÇ. DR. FEYSEL TAŞÇIER, OKUL ZİYARETLERİ 
KAPSAMINDA SUR İLÇEMİZDEKİ OKULLARI ZİYARET ETTİ 
 
İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Feysel Taşçıer, 2019-2020 eğitim-öğretim yılında okul ziyaretlerine ilk olarak Sur ilçemize bağlı 
Tevfik Fikret Ortaokulu ve Melik Ahmet Anadolu İmam Hatip Lisesini ziyaret ederek başladı. 2019-2020 eğitim-öğretim yılında da okul 
ziyaretlerine devam eden İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Feysel Taşçıer, ilk ziyaretini Tevfik Fikret Ortaokuluna yaptı. Eğitimin ana 
unsuru öğretmenlerle bir araya gelerek yeni dönem çalışmaları hakkında öğretmenlerin görüşlerini aldı. Ardından sınıflara geçip öğrencilerle 
sohbet ettikten sonra okuldan ayrıldı. 

İkinci ziyaretini Melik Ahmet Anadolu İmam Hatip Lisesine yapan İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Taşçıer, öğretmenlerle yaptığı 
sohbetin ardından öğrencilerle bir araya geldi. Yıl sonuna kadar 120 civarında okulda ders vermeyi hedefleyen Müdürümüz Sayın Doç. Dr. 
Feysel Taşçıer, ilk dersini Sur ilçesinde bulunan Melik Ahmet Anadolu İmam Hatip Lisesinde 11. sınıf öğrencilerine “Psikolojinin Amaç ve 
Ölçütleri” dersini verdikten sonra okuldan ayrıldı. 
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DİYARBAKIR 

 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
GAZETESİ 

MÜDÜRÜMÜZ DOÇ. DR. FEYSEL TAŞÇIER, KAYAPINAR İLÇEMİZDEKİ 
OKULLARI ZİYARET ETTİ 
 
İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Feysel Taşçıer, okul 
ziyaretleri kapsamında Rıdvan Süer Ortaokulunu ziyaret etti. 
Öğretmenler odasında öğretmenlerle bir araya gelerek bir süre 
sohbet ettikten sonra okuldan ayrıldı. 

Daha sonra Vali Gökhan Aydıner Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesine geçen Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Taşçıer, okul yönetimi ve 
öğrenciler tarafından karşılandı. Öğretmenlerle bir süre sohbet 
eden Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Taşçıer, 11-B sınıfına geçerek 
öğrencilere ders verdikten sonra Tekstil ve Metal Atölyelerinde 
incelemelerde bulundu. Ürünler hakkında brifing alan Sayın Doç. 
Dr. Taşçıer, ürünleri inceledikten sonra okuldan ayrıldı. 

 

 
 
 

İL MÜDÜRÜMÜZ SAYIN TAŞÇIER’İN OKULLARDA DERS  
ANLATMASI BASINDA BÜYÜK YANKI BULDU 
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DİYARBAKIR 

 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
GAZETESİ 

MÜDÜRLÜĞÜMÜZ ARGE BİRİMİ TRT BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜYLE 
GÖRÜŞEMELER SAĞLADI 
 
İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimi olarak 
TRT Bölge Müdürü Hamit YAZ ve Müdür  
Yardımcısı Barış ÜNAL ile İl Milli Eğitim ve TRT 
ile iş birliği içinde yapılabilecek çalışmalar üzerine  
görüşüldü.  
 
Milli Eğitim Müdürlüğünün yaptığı başarılı çalışmaları  
takip ettiğini dile getiren Hamit YAZ, şehrimiz ve eğitim  
adına fark yaratan tüm çalışmaları destekleyeceklerini, 
kendilerinin amaçlarının da bölgede ve şehirde fark  
yaratacak çalışmaların örnek teşkil etmesi ve bu  
çalışmaların yaygınlaşması adına haberleştirilmesi  
olduğunu dile getirdi. 
 
 
 
 

17 İLÇEMİZDE TÜBİTAK PROJELERİ EĞİTİMİ VERİLDİ 
 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi olarak 17 ilçemizde 
her ortaokul ve liseden seçilen birer öğretmene TÜBİTAK  
Projeleri Tanıtım ve Bilgilendirme Semineri verildi. 
 
17 ilçemizde ayrı ayrı düzenlenen seminerlerde toplam 500  
öğretmenimize eğitim verildi. Seminerlerimizde ; 
 
4006 Bilim Fuarı 
2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projesi Yarışması 
2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projesi Yarışması 
4007 Bilim Şenlikleri 
4004 ve 4005 Programları 
Bilim Olimpiyatları  anlatıldı.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bakanlığımızın 2023 Eğitim Vizyonunda geçen 
her okula bir "Tasarım Beceri Atölyesi" kurulması 
yönündeki çalışma doğrultusunda ilk etapta bu 
atölyelerin kurulabileceği lise, ilk ve ortaokul 
müdürleri ile toplantı düzenlendi. İl Milli Eğitim 
Müdür Yardımcımız Enver ÇELİKTEN 
başkanlığında düzenlenen toplantıda 
Müdürlüğümüz Ar-Ge ekibi ve Mimarlık 
bürosundan oluşturulan bir teknik ekiple planlama 
süreci başlatıldı.  Toplantıda Bakanlığımızın 
güncellediği Tasarım Beceri Atölyesi Teknik 
Şartnamesi incelendi. Örnek atölyeler sunumu 
yapıldı ve ilk etapta bu okullarımızda kurulması 
planlanan atölyelerin nasıl kurulacağı üzerine 
izlenecek yol haritası belirlendi. 
 

TASARIM BECERİ ATÖLYESİ KURULMASI DÜŞÜNÜLEN 
OKULLARIN MÜDÜRLERİ İLE TOPLANTI YAPILDI 
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OKULUM DİYARBAKIR E-KİTAPLARI YAYIMLANDI 
 
         Bakanlığımızca 81 ilde uygulaması başlatılan “Okul Dışı Öğrenme  
Ortamları” projesi ilimizde Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü  
Ortaöğretim Şubesi ve Ar-Ge birimi koordinesinde yürütülmektedir. 
Çalışmada okul öncesi, ilkokul ve farklı branşları temsil eden 46  
öğretmenimizle Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi ve Müdürlüğümüzce  
sağlanan imkanlarla 10 günlük bir gezi gerçekleştirildi. Bu gezide tarihi  
7500 yıl önceye uzanan, topraklarında Hurriler, Hititler, Asurlar, Persler,  
Romalılar, Bizanslılar, Araplar, Selçuklular ve Osmanlıların yaşadığı  
sahabeler şehri Diyarbakır’ın tarihsel ve kültürel zenginliği, Dicle  
Üniversitesinde yapılan sanatsal ve bilimsel çalışmalar, sağlık kurum- 
larımız Kızılay ve Yeşilayın faaliyetleri ve bunun gibi okul duvarları  
dışında, eğitim ortamına dönüştürülebilecek bir çok mekan eğitim- 
öğretim yılı içinde dersliklerimizde işlenen kazanımlarla eşleştirildi.  
“Okulum Diyarbakır Okul Öncesi ve İlkokul”, ”Okulum Diyarbakır  
Ortaokul” ve ”Okulum Diyarbakır Lise” olmak üzere üç adet e-kitap  
ilimizde görevli öğretmenlerimize rehber niteliğinde olacak şekilde 
hazırlandı. 
 
        Rehberden yararlanacak öğretmenlerimiz rehberde yer almayan  
kazanımlarını da okul dışı mekânlar ile eşleştirebilir. Burada önemli  
olan, eylemi klasik bir gezi olmaktan çıkarıp mekanı öğrenme ortamına  
dönüştürecek uygun etkinlikleri tasarlamak ve kazanımları öğrenci için  
anlamlı hale getirmektir. Bu anlamda çalışmamız öğretmenlerimizce  
geliştirilecek etkinliklere fikir vermesi açısından yararlı olacaktır. 
 
 
 
 

DAHA YEŞİL BİR DİYARBAKIR İÇİN TEMA VAKFI İLE GÖRÜŞÜLDÜ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diyarbakır TEMA Vakfı İl Temsilcisi 
Prof. Dr. Necmettin Pirinççioğlu ile 
Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Ar-Ge birimi arasında 2019-2020 
eğitim öğretim yılında yapılacak olan 
etkinlikler ile ilgili görüşme 
gerçekleştirildi. Temel Eğitim Genel 
Müdürlüğü ve Ortaöğretim Genel 
Müdürlüğü ile Tema Vakfı’nın 
imzalamış olduğu protokoller 
doğrultusunda okullarda uygulanacak 
olan eğitimlerin planlaması yapıldı. 
TEMA Vakfı’nın okul öncesi çevre 
eğitim programı Minik TEMA, 
ilkokulu çevre eğitim programı Yavru 
TEMA, ortaokul çevre eğitim 
programı Ortaokul TEMA ve lise 
çevre eğitim programı Lise TEMA 
olan çocuk ve gençlik eğitimleri 
hakkında konuşuldu. Daha yeşil bir 
Diyarbakır için müdürlüğümüz ve 
Tema Vakfı bu alanda yapılacak 
çalışmalarda işbirliği içinde 
olacaklarını belirttiler. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SAYFA 8 

 
DİYARBAKIR 

 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
GAZETESİ 

HAREZMİ EĞİTİM MODELİ LANSMANINA DİYARBAKIRDAN 10 
UYGULAYICI OKUL TEMSİLCİSİ VE AR-GE BİRİMİ KATILDI 
 
Harezmî Eğitim Modeli, çocukların teknolojiyi kullanarak nasıl üretebileceklerini keşfetmelerinin yanında; güvenli, etik ve 
ahlaki değerleri özümseyerek, bilimsel araştırma yöntemleri ile belirlediği süreci, öğretmenleri ile değerlendirip güncelleyen 
yapıda İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından geliştirilmiş bir eğitim modeldir.  Öğrencilerin günlük, gerçek yaşam 
problemlerini tanımlayıp, çözmek üzere algoritma tasarlayan, adım adım bu sorunun nasıl çözüleceğini belirleyip 
programlamanın gücünden faydalanarak yenilikçi fikirler üretme sürecidir. Modelin zemininde beş ana başlık mevcuttur. 
Bilgisayar bilimi öğretiminin Sosyal Bilim dalı ile bütünleştirilen, Bilgi İşlemsel Düşünme becerisinin hayata adapte edildiği, 
Programlama ve Öğretim araçlarının etkin kullanıldığı, disiplinlerarası yaklaşımı yeniden yorumlayarak farklı disiplinlerin eş 
değerde yer aldığı iş birliğini benimseyen, Robotik ve Oyun tasarımı ile eğlenerek üreten, kendini sürekli güncelleyen bir 
eğitim modelidir. 
 
Diyarbakır ilimizden toplamda 10 okul, Harezmi Eğitim Modelini okullarında uygulamak üzere gönüllü katılım sağlamıştır. 
Yenişehir, Bismil, Çınar, Kayapınar ilçelerinden birer okul, Bağlar ve Ergani ilçelerinden ise üçer okul eğitim modelini 
uygulayacaktır. İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 26-28 Eylül tarihlerinde Yıldız Teknik Üniversitesinde düzenlediği 
Proje Tanıtım Lansmanına uygulayıcı on okul müdürleri/temsilcileri ve Ar-Ge birimi proje koordinatörü katılım göstermiştir. 
Lansmanda yapılan çalışmalar sergilenmiş, eğitim modelini farklı açılardan değerlendiren akademisyenler konuşmalar 
yapmış ve görev tanımları anlatılmıştır. 
Lansman sonrasında ilimizden giden katılımcılar yerelde eğitim modelini nasıl ve ne zaman uygulayacakları konusunda bilgi 
sahibi olmuş ve okullarında Harezmi Eğitim Modelini uygulamak üzere çalışmalara başlamışlardır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda eTwinning projesi 
yapan öğretmenlerimizle eTwinning Türkiye Ulusal Destek Servisi’ne 
gönderilmek üzere Diyarbakır’da yapılan projelerle ilgili röportaj yaptık.  
Ulusal konferanslarda yayımlanmak üzere video çekimleri gerçekleştirdik. 
Bu alanda görünürlük faaliyetlerini arttırmak ve yaygınlaştırmak amacıyla 
eTwinner öğretmenlerimizle kahvaltı etkinliği düzenleyerek bu alanda 
yapılacak olan çalışmalar hakkında konuştuk. Diyarbakır İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü Ar-Ge birimi proje koordinatörleri bu alanda öğretmenlerimize 
destek vermek amacıyla eğitimler düzenleyecektir. Proje yapıp bu alanda 
Ulusal Kalite Etiketi, Avrupa Kalite Etiketi, Ulusal Kalite Etiketi Okul 
Levhası ve Avrupa Kalite Etiketi Okul Levhası almaya hak kazanan 
öğretmenlerimize ve okullarımıza sertifikaları ve levhaları müdürlüğümüz 
tarafından törenle takdim edilecektir. 
 
 

E-TWİNNİNG DİYARBAKIR 
EKİBİ VE AR-GE EKİBİ 
ÇALIŞMALAR DÜZENLEDİ 


